
controle

1 1 x 21 sec

2 1 x 21 sec

3 1 x 21 sec

4 2 x 21 sec

5 1 x 21 sec

6 2 x 21 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 4 5 6 W

Blauw / Bleu 2 4 5 6 W

RR 2 4 5 6 W

2 4 5 6 W

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 4 6 W

1 3 4 6 W

RR 1 3 4 6 W

1 3 4 6 W

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 5 6 W

1 2 5 6 W

RR 1 2 5 6 W

1 2 5 6 W

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 1 3 4 6 W

1 1 3 4 6 W

DE 1 1 3 4 6 W

2 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 3 1 2 5 6 L

3 1 2 5 6 L

DE 3 1 2 3 6 W

2 3 1 2 3 6 W

3 1 2 3 6 W

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 6 1 2 4 6 L

6 1 2 4 6 W

DE 6 1 2 4 6 L

3 6 1 2 4 6 L

FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

7 1 2 3 4 W

Blauw / Bleu 7 1 2 3 4 L

DE 7 1 2 3 4 W

2 7 1 2 3 4 L

FINALE  Herkansing 7 1 2 3 4 W

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

22,33

1

7
DOUBLE TROUBLE

3

1

23,46

25,56

6

4 22,08

5

22,31

NT

5

4

2

2

4

heat

tegen / contre

DOUBLE TROUBLE

tegen / contre

3

2

5 22,82

23,21

1

DOUBLE TROUBLE

3
TURBO DOGS TOO

tegen / contre

3

tegen / contre

5

1

22,732

4

3

Honden / chiensheat

2

Honden / chiens

5

23,39

22,27

22,37

3

5

4

heat Honden / chiens

21,761

Honden / chiens

1

W

1

6
BEE JUMPERS

DOUBLE TROUBLE

NT

1

heat

22,27

22,10

22,20

23,22

23,17

22,38

2

1

heat

4 22,47

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : BEBA 2011

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

Springer Xpress
Team :

temps limite : 21,50Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 24 april 2011

BFB017A

B.F.B. nr

Kenzo

Bobbie

Naam hond

Nom du chien

Yentl

Dundee

Lindi

Salient

5

Honden / chiensheat

1

2

4

22,52

22,62

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

25

Geleider

Kelpie

Saute

Geen

+35cm

Conducteur

Savonije – van Os Netty

Van Liere Rien

6

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0512b

Sprong

4 5

Jack Russel

32,5cm

+35cm

32,5cm

17,5cm

Border Collie

Australian Shepherd

Border Collie

Valkenburg Monique

Van Liere Rien

0224c

0342b

0290c

0457a

0224b

Van Der Male Maaike

Wilbrink Hetty

22,94

2

5

3

Honden / chiens

22,03

4

tegen / contre

heat

29,19

NT

3

tegen / contre heat Honden / chiens

22,2021,71 21,76 22,03 22,08 22,10

1

tegen / contre

TURBO DOGS TOO

21,71



controle

1 3 x 23 sec

2 3 x 23 sec

3 2 x 23 sec

4 1 x 23 sec

5 3 x 23 sec

6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 2 3 5 W

1 2 3 5 W

RR 1 2 3 5 W

1 2 3 5 W

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 L

Blauw / Bleu 1 2 4 5 W

RR 1 2 4 5 L

1 2 4 5 L

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 4 5 L

Blauw / Bleu 1 2 4 5 L

RR 1 2 4 5 L

1 2 4 5 L

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 1 2 3 5 L

Blauw / Bleu 2 1 2 3 5 L

DE 2 1 2 3 5 L

3 2 1 2 3 4 5

2 1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

4 1 2 3 5 W

Blauw / Bleu 4 1 2 3 5 L

DE 4 1 2 3 5 W

3 4 1 2 3 5 L

4 1 2 3 5 L

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

1 2 3 4 5

2

tegen / contre

DOUBLE TROUBLE

23,55

24,65

Honden / chiensheat

1

2

2

24,6423,55 23,78 23,93 24,41 24,58

Mampaey Margie

DOUBLE TROUBLE

4

1

Mampaey Margie

Detilloux Jessica

tegen / contre heat

0395b

0492b

0501a

0492a

5

25cm

20cm

Geen

Kruising

Kruising

Border Collie

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0523a

Sprong

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

15

Geleider

Conducteur

Jacobs Pegie

4

23,93

24,41

Nom du chien

Bruno

Zita

Dino

Snoopy

Gipsy

Geen

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 24 april 2011

Beste tijden

Roskams Roza

64

21,50Equipe :

4

toernooi / tournoi : BEBA 2011

tegen / contre

5

Border Collie

TURBO DOGS TOO 1

heat

Team :

temps limite :

Naam hond

BFB004G

B.F.B. nr

Saute

Geen

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

BEE JUMPERS

Honden / chiens

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

2

4

5

heat Honden / chiens

2

2

1

heat

1

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

NT

25,00

23,78

24,65

24,58

1

NT

Honden / chiens

33,70

heat

heat

5

tegen / contre

4
NT

5

2

2

6
Springer Xpress

TURBO DOGS TOO

tegen / contre

4

tegen / contre

5 36,06

26,08

24,74

3

2

4

5

2

4

4 

5

3

1

3

4

Honden / chiens

1

3

4

NT

25,16

24,84

NT

24,64



controle

1 11 x 22 sec

2 11 x 22 sec

3 11 x 22 sec

4

5 11 x 22 sec

6 2 x 24 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

2 3 5 6 L

Blauw / Bleu 2 3 5 6 L

RR 2 3 5 6 L

2 3 5 6 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 5 L

Blauw / Bleu 1 2 3 5 L

RR 1 2 3 5 L

1 2 3 5 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 1 3 5 6 L

1 3 5 6 L

RR 1 3 5 6 L

1 3 5 6 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 1 2 3 5 L

Blauw / Bleu 1 1 2 3 5 L

DE 1 1 2 3 5 L

3 1 1 2 3 4 5 6

1 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 4 1 2 3 5 L

4 1 2 3 5 W

DE 4 1 2 3 5 L

2 4 1 2 3 5 W

4 1 2 3 5 W

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

5 1 2 3 5 W

Blauw / Bleu 5 1 2 3 5 W

DE 5 1 2 3 5 W

2 5 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

6 1 2 3 5 W

Blauw / Bleu 6 1 2 3 5 L

DE 6 1 2 3 5 W

2 6 1 2 3 5 W

FINALE 6 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 7 1 2 3 5 L

7 1 2 3 5 W

DE 7 1 2 3 5 L

3 7 1 2 3 5 W

FINALE  Herkansing 7 1 2 3 5 L

2

tegen / contre

BEE JUMPERS

24,61

25,29

Honden / chiensheat

1

2

2

22,3422,05 22,10 22,11 22,29 22,32

Moeur Chantal

BEE JUMPERS

4

1 23,71

0408a

Jochen Vanderheyden

Moeur Chantal

tegen / contre heat

0408d

0408e

0408b

0496a

5

Sheltie

30cm

Geen

Geen

22,5cm

Kruising

Border Collie

Groenendaler

Moeur Chantal

Ras

Race(F)

Border Collie

BFB nr

0460A

Sprong

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

21

Geleider

Conducteur

Van Vlasselaer Ward

4

24,08

25,04

Nom du chien

Hayden

Darco

Kyra

Bono

Zino

Rocky

+35cm

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 24 april 2011

Beste tijden

Moeur Chantal

64

21,50Equipe :

4

toernooi / tournoi : BEBA 2011

tegen / contre

5

Border Collie

Springer Xpress 1

heat

Team :

temps limite :

Naam hond

BFB015B

B.F.B. nr

Saute

Geen

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

DOUBLE TROUBLE

Honden / chiens

3

tegen / contre

tegen / contre

3

heat

5

3

2

4 22,05

5

heat Honden / chiens

2

2

1

heat

1

22,85

25,28

29,42

Honden / chiens

Honden / chiens

Honden / chiens

26,92

NT

NT

NT

NT

1

NT

Honden / chiens

27,04

heat

heat

5

tegen / contre

3
NT

5

2

1

5
TURBO DOGS TOO

Springer Xpress

tegen / contre

4

tegen / contre

5 22,88

NT

22,29

3

2

5

4

5

22,32

22,11TURBO DOGS TOO

2

4

23,66

2 

5

3 22,59

NT

1

3

4

Honden / chiens

6
Springer Xpress

7
Springer Xpress

1

22,10

22,63

3

4

22,64

NT

NT

22,34

NT



controle

1 4 x 22 sec

2 4 x 22 sec

3 8 x 22 sec

4 9 x 22 sec

5 9 x 22 sec

6 2 x 22 sec

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 4 5 6 L

2 4 5 6 L

RR 2 4 5 6 L

2 4 5 6 L

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 3 4 5 W

2 3 4 5 L

RR 2 3 4 5 W

2 3 4 5 W

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 3 4 5 W

Blauw / Bleu 1 3 4 5 W

RR 1 3 4 5 W

3 4 5 6 W

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 2 1 3 4 5 W

2 1 3 4 5 W

DE 2 1 3 4 5 W

2 2 1 2 3 4 5 6

2 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

3 1 3 4 5 W

Blauw / Bleu 3 1 3 4 5 W

DE 3 1 3 4 5 L

3 3 3 4 5 6 L

3 3 4 5 6 L

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

Rood / Rouge 5 2 3 4 5 L

5 1 2 3 4 L

DE 5 3 4 5 6 L

3 5 1 2 3 4 5 6

5 1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

race baan / piste           Tijd/Temps     W / L / T

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

1 2 3 4 5 6

NT

#N/A

3

1

23,81

22,88

5

4

5

NT

24,41

5

4

2

2

4

heat

tegen / contre

DOUBLE TROUBLE

tegen / contre

3

2

5 NT

23,52

1

BEE JUMPERS

3
Springer Xpress

tegen / contre

4

tegen / contre

5

1

22,442

4

3

Honden / chiensheat

2

Honden / chiens

5

24,74

24,22

22,24

3

5

4

heat Honden / chiens

22,551

Honden / chiens

1

22,91

2

5
DOUBLE TROUBLE

BEE JUMPERS

1

heat

NT

22,84

22,60

23,29

23,15

NT

2

1

heat

4 22,81

Honden / chiens

3

toernooi / tournoi : BEBA 2011

tegen / contre

Kapitein  /  Capitaine :

Ballader / Préposé au flybox :

TURBO DOGS TOO
Team :

temps limite : 21,50Equipe :

div

5uitbreektijd :

Datum / Date : 24 april 2011

BFB001B

B.F.B. nr

Xayco

Henzy

Naam hond

Nom du chien

Jack

Fientje

Bono

Lars

5

Honden / chiensheat

1

2

4

22,69

NT

Beste tijden

3

Kwalificatie

Qualification

1 2 3

16

Geleider

Spaanse Waterhond

Saute

17,5cm

+35cm

Conducteur

Vanderschrieck Jeannie

Herregodts kathleen

6

Ras

Race(F)

Kruising

BFB nr

0459b

Sprong

4 5

Jack Russel

Geen

Geen

Geen

17,5

Border Collie

Border Collie

Border Collie

Witterzeel Marnick

Mertens Pascale

0380b

0506a

0438a

0507a

0489A

Di Stefano Angelo

De Temmerman Didier

2

5

3

Honden / chiens

4

tegen / contre

heat

3

tegen / contre heat Honden / chiens

22,8122,24 22,44 22,55 22,60 22,69

1

tegen / contre

Springer Xpress

NT



RR 4       

1 BlauwBlauw 2 Rood Rood 2 BlauwBlauw 1 Rood Rood

1 22,33 2 1 24,65 2 1 25,29 0 1 NT 0

2 21,71 2 2 23,55 2 2 24,61 0 2 NT 0

3 22,52 2 3 23,93 2 3 24,08 0 3 22,69 0

4 22,62 2 4 24,41 2 4 25,04 0 4 NT 0

5 5 5 5

3 Rood Rood 4 BlauwBlauw 3 BlauwBlauw 4 Rood Rood

1 21,76 2 1 NT 0 1 NT 0 1 22,55 2

2 22,27 2 2 23,78 2 2 NT 0 2 NT 0

3 22,10 2 3 24,65 0 3 NT 0 3 22,84 2

4 22,20 2 4 24,58 0 4 NT 0 4 22,60 2

5 5 5 5

6 Rood Rood 6 BlauwBlauw 5 Rood Rood 5 BlauwBlauw

1 23,46 2 1 25,16 0 1 NT 0 1 23,81 2

2 22,73 2 2 NT 0 2 26,92 0 2 22,44 2

3 24,99 2 3 25,00 0 3 NT 0 3 22,91 2

4 23,39 2 4 33,70 0 4 27,04 0 4 24,74 2

5 5 5 5

BT 21,71 21,76 BT 23,55 23,78 BT 24,08 24,61 BT 22,44 22,55

Ptn 24 Ptn 10 Ptn 0 Ptn 14
# 1 # 3 # 4 # 2

TURBO DOGS TOOSpringer Xpress BEE JUMPERS

Divisie  5

DOUBLE TROUBLE

v.z.w.   Belgische  Flyball  Belge   a.s.b.l.



DE 4        

22,27 # 1

3 1 Springer Xpress

0 22,47 w1 2 DOUBLE TROUBLE

3 TURBO DOGS TOO

4 BEE JUMPERS

22,34 # 4 w1

3

2 22,08 w3

22,24 # 2 w2

3 w3

0 22,81 w2

1

3 22,59 w6

24,64 # 3 FINALE w6

w5 2 Springer Xpress

3

Finale Herkansing WINNAAR

Springer Xpress l6

24,41 l3 22,03 l6

0 indien deze voor het eerst verliest

22,29 l1 3 22,05 w5

3

2 22,11 w4

24,74 l2

# 2

L1

Springer Xpress

L2
BEE JUMPERS

Divisie  5

DOUBLE TROUBLE

RACE 1

DOUBLE TROUBLEDOUBLE TROUBLE
RACE 5

# 1
Springer Xpress

#3
BEE JUMPERS

# 4

RACE 3
Springer Xpress

TURBO DOGS TOO

RACE 2

RACE 4
DOUBLE TROUBLE

L3
TURBO DOGS TOO

L6

RACE 6

RACE 7

TURBO DOGS TOO

DOUBLE TROUBLE

v.z.w.  Belgische Flyball  Belge   a.s.b.l.
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